7592-11 Oras Esteta WellFit - Sadesuihkuhana, 6 V, Bluetooth

EAN: 6414150083143
LVI: 6310851
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{ Termostaattinen sadesuihkuhana, jossa Wellfit-kehonhuoltotoiminto. Iso kattosuihku (360 x 220 mm) ja kasisuihku. Hanan paalla
tilava, turvalasista tehty hylly. Wellfit-kehonhuoltotoiminnon ohjelmia voidaan yksildida Oras App -sovelluksen avulla.
Helppokayttoiset kahvat ja vaihdin. Lampatilanrajoitin kahvassa. Oras Hydractiva Style -kasisuihku, jossa kolme toimintoa. Sisaltaa
seinakiinnikkeen. Hanassa on roskasiivilat ja yksisuuntaventtiilit. Valkoinen.
Huom! Tuote ei sovellu kohteisiin, joissa on pintaan asennetut vesijohdot.
—‘ e  Suihkuratkaisut e Sykkiva - Voimakas, jaksotteleva vesisuihku hierontaan ja
e Paristokdyttdinen, Termostaattinen, Bluetooth® kehqnhuo_ltoon, \/mmal@s - y|rk|stava vesisuihku,
Hellavarainen - Pehmed vesisuihku
r e Seindasennus ) . . -
5 e Turvanuppi 38°C:n kohdalla, Pinnan kuumenemista estava
& e Kromi/Valkoinen rakenne
- =0 e Lammonsaatokahva, Madransaatokahva e Termostaattinen saatdosa, Yksisuuntaventtiilit
= I e Kaannettdva vaihdin, Integroitu madransaatokahvaan e Magneettiventtiili, Merkkivalo toiminnoille, Alhaisen
o Kasisuihku, Suihkupidike, Suihkuletku (1750 mm), paristovarauksen ilmaisin
Sadesuihku/Yldsuihku, Nivelletty suihkulautanen e Kulmavirheen sallivat epdkeskoliittimet, Sulkuventtiilit
e Turvalasinen kansi, Ohjelmistoasetukset muutettavissa
Oras App:lla (Bluetooth)
e 3suihkutoimintoa
Tekniset tiedot
Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa

Painehavio virtaamalla (02 l/s)

Tekniset ominaisuudet
Lammin vesi

Kayttopaine

Liitantdkoko

Asennusleveys

Backflow prevention (EN1717)

Materiaali

Elektroniikan tiedot

Paristo

Bluetooth versio

Maaraykset

EU Direktiivit

EN standardi

Aaniluokka

Suojausluokka

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

STF sertifikaatti
UN38.3
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0.21/s
210 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G1/2

CC150 mm

EB

Messinki

AA 1.5V Lithium x &
4.x

C € 2014/53/EU, 2011/65/EU

EN 1111, EN 1112, EN 1113, EN 15091
1(1S0 3822) Oras lab.
IP 55

EUFI29-21002828-TH
UN38-3 Energizer L91

roduct
winner

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP7592U-11
Nimi Koodi i
Lammonsadtokahva Lopetettu 1000791V 6420584
Termostaattinen sadtoosa 178780V 6421004
Yksisuuntaventtiili roskasihdilla 602346V 6420558
Yksisuuntaventtiili roskasihdilld, (9/2018-) 1004950V 6420674
Peitelevy Valkoinen 1003062V 6420594
Paristo, 1.5 V AA Lithium 600599V 6420268
Ohjausyksikko, 6 V /Wellfit/Bluetooth 1000858V 6420585
0-rengas, 25.07x2.62 602674V 6420581
Kalvon tukirengas Lopetettu 199205V 6422170
Magneettiventtiilin kalvo 1006500V 6420750
Magneettiventtiili, 6 V 199206V 6422171
Vaihdin/Saatoosa 198282V 6422112
Virtauksenrajoitin Lopetettu 1003518V 6420596
Madransadtokahva Lopetettu 1000716V 6420583
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